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                                با دانلود تحقیق در مورد روش شناسي در اسلام  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق روش شناسي در اسلام را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق روش شناسي در اسلام ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد روش شناسي در اسلام
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:21 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     مقدمه
    یک مکتب تا زمانی که درباره شناخت ، ابزارها ، منابع و  کیفیت آن نظری نداده باشد ، مکتب نیست.[bookmark: _ftnref1][1]
         یكی از مسائل بسیار مهمی كه در دین اسلام  همواره از ارزش و اهمیت فراوانی برخوردار بوده است, علم و تعلیم و تربیت است.با  بررسی كلی روی مكاتب گوناگون درباره توجه به علم و دانش, بر ما روشن می گردد كه  اسلام بیشترین تأكید را نسبت به علم و دانش داده و جایگاه رفیعی را برای تعلیم و  تربیت قائل شده است. نخستین آیاتی كه در سوره علق بر وجود مقدس رسول الله(صلی الله  علیه و آله و سلم)نازل شده, سخن از علم و دانش و توجه به این مهم را در برداشت.  مسئله بسیار جالب این جا است كه پیامبر اكرم(صلی الله علیه و آله و سلم)(امّی) و  درس نخوانده بود و محیط حجاز را سراسر جهل و نادانی و خرافات فرا گرفته بود. در  این آیات تأكید بر مسئله علم و قلم شده است كه بلافاصله بعد از نعمت بزرگ خلقت و  آفرینش در این آیات ذكر گردیده است.
         با توجه به آیه 2 سوره جمعه كه خداوند می  فرماید: (هو الذی بعث فی الامیین رسولاً منهم یتلوا علیهم آیاته  ویزكیهم ویعلمهم الكتاب والحكمه وان كانوا من قبل لفی ضلال مبین) به این  مطلب پی می بریم كه تعلیم و تربیت یكی از اهداف انبیاء بوده است و انبیای الهی به  ویژه وجود نازنین رسول الله(صلی الله علیه و آله و سلم)تلاش ها و سختی های زیادی  را متحمل گردیدند تا بشر را از جهل و نادانی و خرافات درآوردند و زنگارهای شرك و  كفر را كه همه آنها نشأت گرفته از جهل می باشد, از وجود انسان ها پاك كنند و از  آنها افرادی مؤمن بسازند.
         آموزش و تعلیم و تربیت با دعوت پیامبر(صلی  الله علیه و آله و سلم)نخستین معلم و مربی مسلمانان از مسجد كه در واقع اولین  پایگاه تعلیمات اسلامی بود آغاز گردید. بعد از وجود مقدس پیامبر ائمه اطهار(علیهم  السلام)در راستای تحقق آرمانهای الهی پیامبر(صلی الله علیه و آله و سلم)كه یكی از  آنها تعلیم و تربیت است, تلاش های طاقت فرسای را به جان خریدند تا انسان ها را  هدایت نمایند.توجه فوق العاده آیات الهی به علم و عالم و تعلیم و تربیت و تفكر و  توجه به قلم و نوشتن, زمینه توجه مسلمانان را نسبت به ایجاد مدارس, كتابخانه ها و  توجه به علوم و صنایع و انتشار آن فراهم نمود و آنان را برای رسیدن به این امر مهم  تشویق كرد.در این تحقیق درصدد هستیم روش شناخت مسائل ديني و اینکه كدام روش در معرفت  معتبر است را بررسی نماییم; به این امید كه گامی در جهت اعتلای تعلیم  و تربیت و شكوفایی آن برداشته باشیم.[bookmark: _ftnref2][2]
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